رئیسجهاددانشگاهیدرگفتوگوبا»فرهیختگان«:

۵

الغدیر ارائه دهنده تصویر
واقعی از شیعه است

گفتوگوی»فرهیختگان«باسعیدطاووسیمسرور
دربابغدیر،الغدیروتاریخمواجهاتتشیع

۱۲۱۳۱۴۱۵

وزه گرگ ها صدای ز

w w w . F d n . i r

روزنامه خبری، تحلیلی، دانشگاهی صبح ایران
صدای نخبگان، نگاه جوانان

شماره مسلسل 38۴2
پنجشنبه ۱۶ مرداد ۱3۹۹

۱۶ ذی الحجه ۱۴۴۱
۶ آگوست 2۰2۰